

Årsredovisning för Netsolutions Well AB

559147-6790

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Grahn
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Netsolutions Well AB, 559147-6790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel, konsultation och utvinning avseende virtuell valuta.

Bolaget har utökat sin verksamhet därför har omsättningen ökat även i år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 002 457	9 846 874	220 620	
Resultat efter finansiella poster	1 999 533	9 841 523	218 265	-1 410
Soliditet %	54,4	34,4	57	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	158 300	310 870
Balanseras i ny räkning		310 870	-310 870
Årets resultat			1 190 526
Belopp vid årets utgång	50 000	469 170	1 190 526

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	469 170
Årets resultat	1 190 526
Summa	1 659 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 659 696
Summa	1 659 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 002 457	9 846 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 002 457	9 846 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-535	-1 601
Övriga externa kostnader		-1 750	-3 750
Summa rörelsekostnader		-2 285	-5 351
Rörelseresultat		2 000 172	9 841 523
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	0
Summa finansiella poster		-639	0
Resultat efter finansiella poster		1 999 533	9 841 523
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-9 450 000
Förändring av periodiseringsfonder		-500 005	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 005	-9 450 000
Resultat före skatt		1 499 528	391 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 002	-80 653
Årets resultat		1 190 526	310 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 496 758	1 047 293
Summa varulager m.m.		1 496 758	1 047 293
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 300 120	36 925
Summa kortfristiga fordringar		2 300 120	36 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 403	425 024
Summa kassa och bank		76 403	425 024
Summa omsättningstillgångar		3 873 281	1 509 242
SUMMA TILLGÅNGAR		3 873 281	1 509 242

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		469 170	158 300
Årets resultat		1 190 526	310 870
Summa fritt eget kapital		1 659 696	469 170
Summa eget kapital		1 709 696	519 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 005	0
Summa obeskattade reserver		500 005	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		850 000	850 000
Skatteskulder		346 480	123 472
Övriga skulder		9 100	9 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		1 663 580	990 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 873 281	1 509 242

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Piteå

Emil Grahn

Emil Grahn
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum

John Olsson

John Olsson
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum